
 

AM\1092839LV.doc  PE579.922v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

20.4.2016 A8-0086/3 

Grozījums Nr.  3 

Benedek Jávor 

Verts/ALE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0086/2016 

Derek Vaughan 

2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde 

(EFSA) 

2015/2176(DEC) 

Rezolūcijas priekšlikums 

5.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 5.a īpaši ņemot vērā to, ka palielinās 

sabiedrības bažas par Iestādes neatkarību 

no regulētās nozares, un budžeta izpildes 

apstiprinātājiestādes iepriekšējās — īpaši 

2011. gada — prasības, kā arī ES 

Civildienesta noteikumu 11. pantu, kur 

noteikts, ka „iecēlējinstitūcija pārbauda, 

vai kandidātam ir kāda personīga 

ieinteresētība, kas mazina viņa 

neatkarību, vai kāds cits interešu 

konflikts”, pauž neizpratni par to, kāpēc 

Iestādes izpilddirektors par jauno Iestādes 

komunikāciju direktoru iecēlis pārtikas 

nozares lobistu; 

Or. en 

 

 


